АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2020г.                                                                                                              №11
с. Глинка
«Об отмене     постановления      от  11 марта 2013г. №  10 «Об организации в области защиты населения и территории сельского поселения «Глинкинское»   от ЧС» .

      В соответствии С ФЗ  от 06.10.2003г.   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава сельского поселения «Глинкинское»,   статья 38 часть 1 , во исполнении  информации   прокуратуры Хилокского    района   от 13  февраля 2020г. № 07-22г-2020/139  Постановляю:

1. Постановление постановления      от  11 марта 2013г. №  10 «Об организации в области защиты населения и территории сельского поселения «Глинкинское»   от ЧС»  отменить.
2. Настоящее постановление  вступает в силу  после подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского района, раздел сельское поселение «Глинкинское» .

Глава сельского поселения «Глинкинское»                                      Е.И. Алексеева

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

«ГЛИНКИНСКОЕ

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2020г.

№11

с

.

Глинка

«Об отмене     постановления

от  11 марта 2013

г. №  10

«Об организаци

и в области

защиты населения и территории сельского поселения

«Глинкинское

»   от ЧС

» .

В соответс

т

вии С ФЗ  от 06.10.20

0

3г.

№131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации

»

, У

става сельского поселения

«Гли

н

кинское

»

,

статья 38 часть 1 , во исполнении  информации   прокуратуры Хилокского

района   от 13  февраля 2020

г. № 07

-

22г

-

2020/139  Постановл

яю:

1.

Постановление

постановления

от  11 марта 2013

г. №  10

«Об организаци

и в

области защиты населения и территории сельского поселения

«Глинкинское

»   от

ЧС

»  отменить.

2.

Настоящее постановлен

ие  вступает в силу  после подписания и опубликования.

3.

Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте администрация

«Хилок

ского района, раздел сельское поселение

«Глинкинское

» .

Глава сельского поселения

«

Глинкинское

»

Е.И. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  «ГЛИНКИНСКОЕ »   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      02 марта 2020г.                                                                                                                №11                                                         с .   Глинка   «Об отмене     постановления       от  11 марта 2013 г. №  10  «Об организаци и в области  защиты населения и территории сельского поселения  «Глинкинское »   от ЧС » .             В соответс т вии С ФЗ  от 06.10.20 0 3г.     №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации »   , У става сельского поселения  «Гли н кинское » ,     статья 38 часть 1 , во исполнении  информации   прокуратуры Хилокского      района   от 13  февраля 2020 г. № 07 - 22г - 2020/139  Постановл яю:      1.   Постановление  постановления       от  11 марта 2013 г. №  10  «Об организаци и в  области защиты населения и территории сельского поселения  «Глинкинское »   от  ЧС »  отменить.   2.   Настоящее постановлен ие  вступает в силу  после подписания и опубликования.    3.   Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте администрация  «Хилок ского района, раздел сельское поселение  «Глинкинское » .       Глава сельского поселения  « Глинкинское »                                        Е.И. Алексеева